Quis p'dicte dotes fuerit et sunt in corpe  
ch'i. et sic erit in nob: tñ diuersimode. qd  
ch'is ex potentia diuinitatis vsus est istis  
dortib: etiã an mortē. nos autē solū post re-  
surrectiōem. Et rō d'fferentie est: qd ania  
ch'i etiã dū viueret in carne mortali erat  
gl'iosa et frueb: dco ppter unione diuine et  
hūane nature in p'sona filij dei: que vnto  
fuit facta ab instanti cōceptiōis. et iō glo-  
ria anie debebat et poterat redūdare in cor-  
pus. sed q non redūdaret p'cedebat ex d'is-  
pensatione diuina: vt posset in corpe suo  
exercere mysteriū nostre redēptiōis: patie-  
do et moriēdo. Idez b. Tho. pte. iij. q. xlv.  
ar. ij. Quis tñ dotes corpi ondit dum vi-  
ueret: vt gl'iaz aie sue et potentia diuinita-  
tis manifestaret: vt infra dicet. Est tñ no-  
tandū q sicut dicit b. Tho. in. iij. sen. di. xlix.  
q. iij. ar. iij. ch'isto nō cōuenit ratio dōtis.  
vt nō ita p'p'te sicut alijs sanctis. ea tamen  
q dōtis dicitur excellētissime ei cōueniūt.

Prima q dos corpi gl'iosi est impassi-  
bilitas rigoroza: quã ondit ap'ls dū dicit:  
Seminat corpus in corruptiōe: surget in  
incorruptiōe. vnde nec mori poterūt. erunt  
em immortalia: sicut et ch'is resurrexit vt vl-  
tra nō moreret: s'm illud Ro. vi. Ch'is re-  
surgens ex mortuis iam non morit: mors  
illi vltra nō onabit. Qd em mortu' e p'co  
mortu' e semel: q aut viuit/ viuit dco. Et  
rō hui' est triplex. s. legalis: theological: et  
physicalis. Legalis est: qd q semel soluit  
debitū: nō tenet ampl' soluere. Regula.  
Bona fide: nō parit vt semel exactū iterū  
exigat. de re. iij. li. vj. Et. l. d. pent. l. Des-  
xij. q. ij. c. fi. rē. Quilibet autē est debitor  
mortis et passibilitat' ppter demeritū cul-  
pe originalis: iuxta illud Ro. v. Per vni-

uicem pec. in trauit in mōm rē. q semel  
mortu' est et passus: nō est ampl' passibi-  
lis et mortalis: nisi alia ratio faciat eū pas-  
sibilem: vtz culpa actualis. sic in damna-  
tis p'ringit. Et hec e p'ma rō. Sēda ratio  
est theologicalis. vtz vt p'formetur cum  
ch'is resur. gēre. Ro. vi. Ch'is resur. et mor-  
tuis tā nō morit rē. Vñ p' h. iij. Salua-  
torē expe. dñm n. telum ch'im q resor. cor-  
bu. n' e p'ri. cor. cla. lue. Rō p'physicalis e.  
Nā causa corruptiōis et generatiōis e mo-  
tus celi. tunc aut cessabit mot' celi. q cor-  
ruptio. qd cessante cā. cessat effect'. Hinc  
est qd dicitur Esa. lxxv. Precipitabit dñs mor-  
tē in sempiternū. et Apoca. xx. Mortis vlti-  
tra non erit. Alias rōnes vide ad p'p'tus  
in. iij. q. gen. ca. lxxxij. vbi agit q hōies red-  
surgent immortales. Sicut q non poterūt  
mori: sic etiam erūt impassibiles. vnde nec  
poterūt pati ab igne. et poterunt dēscēdē-  
re ad infernū: nec igne cōburent. sic i p'p-  
fundo maris nec submergunt: nec gladio nec  
lancea scindit: nec ali qua turpitudine inq-  
nari. sic et radi' solis rē. Contra autē dicitur  
mator' corpa erunt valde passibilia: et to-  
tum corpus erit pleni' doloribus a capite  
vsq' ad pedes. Vñ qlibet vānat' poterit  
dicere. Infelix ego hō: qd me liberabit de  
corpe mort' hui'. Ro. vii. Hac dote im-  
passibilitatis vsus est dñs ante passionē:  
qd nō potuit occidi/ nisi qn voluit. Fuit et  
quater in mortis piculo. Primo qn He-  
rodes voluit eum gladio occidere. Post  
ij. sed euasit. Secundo qn cōcūes sui vol-  
uerunt eum de mont' sup'p'lio precipitari.  
re. Iesus aut p' mediū illoz ibat. Luc. xij.  
Tertio p' lapidatiōem bis. Primo quōdo  
dixit iudeis. Amen amē dico vob' ante qd  
Abraā fieret ego sum. Tulerūt q lapides  
vt iacerent in eū. Iesus aut abscōdit se et  
exiuit de tēplo. Joā. viij. Sēdo p' qn d'it  
rit. Ego et p' vni' sū: vt dicit Jo. i. Quiri-  
to p' venenū. quia iudei voluerūt eū p'no-  
nare. De hoc p'pherauit Hierc. in persona  
ch'i. Tu demōstrasti mihi et cognouisti  
ostendisti mihi studia eoz. Cogitauerunt  
cōsilia q me diceret. Vitam lignū i pal-  
nē ei': et eradam' eū de terra viuentiu: et  
nomē ei' non memoret ampl' Hierc. q.  
Vide in sermone inuentionis scē crucis  
sed noluit ch'is mori nisi in cruce. Idez dicit